Bambara 

54    (43 %) 

8    (6 %) 

31    (24 %) 

7    (6 %) 

13    (10 %) 

9    (7 %) 

5    (4 %) 

3.1.4 Données économiques 

Les participations des patients à l’achat des médicaments ARV se chiffraient à 0, 

5000, 10000 ou 20000 F CFA par mois. Cent dix-huit (118) patients participaient à hauteur de 

seulement 5000 F CFA par mois (tableau VIII) ou n’avaient aucun frais. 

Tableau VIII - Répartition des patients selon le montant de la participation. 

Montant de la participation Nombre de patients (%) 

20000 F CFA